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Montaż Audere Levitas jednoczęściowy
34/40 20 MOA 1,5" czarny

Cena 1 439,00 zł

Numer katalogowy 657-003

Kod producenta LV0004/A

Kod EAN 8057592581129

Montaż na szynę 22 mm (picatinny)

Konstrukcja montażu jednoczęściowy

Typ materiału aluminium 7075 T-6

Producent Audere We Dare, San Marino

Średnica tubusu [mm] 34 mm (1,34")

Marka Audere

Opis produktu
Nawet najlepsza luneta celownicza nie zagwarantuje nam idealnego trzymania zera jeśli nie zostanie połączona
z odpowiedniej jakości montażem. Modele firmy Audere charakteryzują się restrykcyjnymi normami kontroli jakości, dzięki
czemu gwarantują doskonałe dopasowanie, a co za tym idzie perfekcyjną stabilność optyki. Montaż jednoczęściowy
Audere Levitas doskonale sprawdzi się zarówno przy montażu lekkiej biegówki na karabinku AR jak i potężnej lunety o
dużym powiększeniu na karabinie do strzelań długodystansowych. Wersja z pochyłem 20 MOA umożliwiająca zerowanie lunety
na dalszym dystansie.

Montaż lunety Audere Levitas zapewnia użytkownikowi

Jednoczęściową konstrukcję gwarantującą maksymalną sztywność i stabilność
Wykonanie z najwyższej jakości aluminium 7075 łączącego trwałość z niską wagą
Wykończenie anodowaniem typu 3 dla ochrony mechanicznej i chemicznej
Restrykcyjną kontrolę jakości zapewniającą idealnie ścisłe dopasowanie do lunety
Stabilną instalację na popularnych szynach Picatinny przy użyciu śrub typu Torx
Poziomicę znacząco ułatwiającą poprawne wyregulowanie przy instalacji montażu
Otwory montażowe ScopeLink do montażu dodatkowych przyrządów celowniczych

Montaż lunety Audere Levitas Cantilever powstał przede wszystkim z myślą o zapewnieniu użytkownikowi możliwie
niskiej masy. Z tego powodu w konstrukcji zastosowano wysokiej jakości aluminium 7075-T651 łączące w sobie lekkość z
niezwykle wysoką wytrzymałością. Aby zabezpieczyć stop przed korozją oraz zadrapaniami, jego powierzchnia została pokryta
anodowaniem typu 3 w standardzie MIL-A-8625, co gwarantuje jej wysoką twardość oraz trwałość.

Jednoczęściowy montaż optyki Audere Levitas Cantilever - doskonałe trzymanie zera
od .223 po .338 Lapua
 

Prosty system instalacji oparty na śrubach Torx łączy w sobie ograniczenie masy z wysoką sztywnością i dopasowaniem,
dzięki czemu montaż lunety Audere Levitas jest bez problemu w stanie wytrzymywać wstrząsy generowane przez mocne
kalibry do strzelań długodystansowych. Akcesorium zostało również wyposażone w system interfejsu ScopeLink, który
umożliwia montaż dodatkowych akcesoriów. Aby zapewnić możliwość zachowania niskiego profilu, otwory ScopeLink
umieszczono zarówno na szczycie montażu jak i na boku pod kątem 45 stopni. Dzięki temu wspierający lunetę kolimator nie
będzie przewyższał konstrukcji, jednocześnie będąc łatwo dostępny dla oka.
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